
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA ICOANA 

D I S P O Z I Ţ I E 
 
Cu privire la :   

- convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului Local  Icoana 
Având în vedere : 

- prevederile art.  134, alin. (1), lit. a), alin. (3), lit. a), alin. (5) şi art. 135, alin. (4) din  O.U.G.  nr. 57/2019 
privind Codul administrativ 

 În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b), art. 155, alin. (1), lit. b), e), alin. (3), lit. b) din  O.U.G.  nr. 57/2019  privind Codul 
administrativ 

PRIMARUL COMUNEI ICOANA , 
D I S P U N E : 

 
Art.I.  Se convoacă  în  şedinţă ordinară Consiliul Local Icoana pentru data de  14.12.2021, ora 13:00, în sala de 

şedinţe, etajul I  din sediul  Primăriei Comunei  Icoana, având ca proiect al ordinei de zi următoarele puncte :  

              1. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli 
   - Iniţiator – primar Ancuța Gabriela 

         -  Raport  comp. financiar-contabil 
   -  Avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local 
   -  Prezintă d-na primar şi preşedintele comisiei de specialitate 

             2.  Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea indicatorilor tehnico-economici si a devizului general actualizate  pentru  
                 obiectivul de investitii INFIINTARE  SISTEM DE DISTRIBUTIE GAZE NATURALE  IN COMUNA  ICOANA,  
                  JUDETUL OLT 

   - Iniţiator – primar Ancuța Gabriela 
       -  Raportul  comp. achizitii publice, concesionari, integrare europeana  

   -  Avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local 
   -  Prezintă d-na primar şi preşedintele comisiei de specialitate 

3. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea proiectului privind organizarea retelei scolare  pentru anul scolar 2022- 
    2023 

   - Iniţiator – primar Ancuța Gabriela 
       -  Raportul  secretarului general al UAT 

   -  Avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local 
   -  Prezintă d-na primar şi preşedintele comisiei de specialitate 

4.  Discutarea si analizarea cererii  numitului Savulet Ion, din comuna Icoana, sat Ursoaia,  inregistrata la  
                   nr. 2168/17.11.2021 . 
              5 . Întrebări, interpelări, petiţii . 
         Art.II. Prezenta dispoziţie va fi înaintată la Instituţia Prefectului – Judeţul Olt pentru control legalitate, proiectele de 
hotarari, referatele de aprobare a acestora, documentele de prezentare si motivare transmitandu-se compartimentelor de resort 
din cadrul aparatului de specialitate al primarului in vederea analizarii si intocmirii rapoartelor de specialitate, comisiilor de 
specialitate ale consiliului local in vederea dezbaterii si intocmirii avizelor, materialele inscrise pe ordinea de zi fiind puse la 
dispozitia consilierilor locali prin anexarea acestora la documentul de convocare, cu invitatia de a formula si depune 
amendamente asupra proiectelor de hotarare . 
 
 
                                                          Contrasemnez,   
         PRIMAR,                                                                     conform art. 243, alin. (1), lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019                            
 Ancuța Gabriela                                                                                          SECRETAR GENERAL, 
                                                                                                                                          Nicolăiţă Viorel 

 
 
 

                                                                                                 ICOANA, LA  08.12.2021  
                                 NR. 120 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ROMANIA 
JUDETUL OLT  
PRIMARIA COMUNEI ICOANA  
PRIMAR  
Nr ………….. din ……………..2021 

 
 
 

CONVOCARE 
 

 
                In baza art 134, alin.( 1), lit. a ), alin. (2 ) din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul Administrativ  si a Dispozitiei nr 120 
din 08.12.2021  emisa de primar, este convocat in sedinta publica ordinara Consiliul Local comuna Icoana  la  data de 
14.12.2021, ora 13,00   in sala de sedinte a consiliului local, strada Principala, nr. 42, sat Icoana .   
              Proiectele de hotarare , referatele de aprobare , rapoartele compartimentelor din cadrul aparatului de specialitate ale 
primarului, se regasesc pe pagina de internet a primariei sau pot fi consultate la sediul primariei . Avizele cu caracter consultativ 
ale Comisiilor de specialitate din cadrul  Consiliului  vor fi prezentate inainte de inceperea sedintei conform art 136 alin (7)  din 
O.U.G. nr. 57/2019.         
             Proiectul ordinii de zi cuprinde : 
 
               1. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli 

   - Iniţiator – primar Ancuța Gabriela 
         -  Raport  comp. financiar-contabil 

   -  Avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local 
   -  Prezintă d-na primar şi preşedintele comisiei de specialitate 

             2.  Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea aprobarea indicatorilor tehnico-economici si a devizului general  
                  actualizate  pentru  obiectivul de investitii INFIINTARE  SISTEM DE DISTRIBUTIE GAZE NATURALE  IN  
                  COMUNA  ICOANA, JUDETUL OLT 
            - Iniţiator – primar Ancuța Gabriela 

       -  Raportul  comp. achizitii publice, concesionari, integrare europeana  
   -  Avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local 
   -  Prezintă d-na primar şi preşedintele comisiei de specialitate 

3. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea proiectului privind organizarea retelei scolare  pentru anul scolar 2022- 
    2023 

   - Iniţiator – primar Ancuța Gabriela 
       -  Raportul  secretarului general al UAT 

   -  Avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local 
   -  Prezintă d-na primar şi preşedintele comisiei de specialitate 

4.  Discutarea si analizarea cererii  numitului Savulet Ion, din comuna Icoana, sat Ursoaia,  inregistrata la  
                   nr. 2168/17.11.2021 . 
              5 . Întrebări, interpelări, petiţii . 
 

 
 
 
    PRIMAR ,                     SECRETAR  GENERAL ,   

 Ancuța Gabriela                                                             Nicolăiță Viorel  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Am  primit convocarea ,  

   

   

 

1. MIHAI NELU                          ........................ 

2. MIU FLOREA                         ........................ 

3. MIU VALENTIN                     ........................  

4. PERIEȚEANU GHEORGHE ....................... 

5. POPA MARIN-LIVIU             ........................ 

6. STAVRE CRISTEA                 ........................ 

7. TĂNASE ANIEL-GABRIEL ........................ 

8. TUDOR NICUȘOR                 ........................ 

9. VEISA  ALEXE                         ....................... 

10. POPESCU CONSTANTIN     ........................ 

11. STRECHIE  GHEORGHE     ........................ 

 

  

 

  

  

   

 

  

                     Data , 
________________ 

 


